
LC SFP-dammskydd - 10-pack

Produkt ID: SFPLCCAP10

Denna förpackning med 10 SFP-dammskydd erbjuder ett billigt sätt att skydda dina nätverksswitchar 
och fiberoptiska utrustning från damm och kontamineringar genom att täcka över utsatta och 
oanvända fiberoptiska LC-portar.

Sätt enkelt in dammskydden i tomma LC-portar på en SFP/SFP+-SFP-sändtagare i dina 
nätverksswitchar. Dammskydden är tillverkade i slitstarkt gummi och blockerar smuts- och 
dammpartiklar som kan orsaka anslutningsproblem från att komma in i utrustningen.

Certifikat, rapporter och kompatibilitet

  

Användning

Funktioner

• Det är enkelt att sätta in dammskydden i oanvända SFP LC-portar för att skydda dina 
nätverksswitchar från damm och nedsmutsning

• Tillverkade i slitstarkt gummi

• Enkel att sätta i och ta bort



• Fungerar med SFP/SFP+ LC-portar i optisk nätverksutrustning

Prestanda

Garantipolicy 2 Years

Allmänna 
specifikationer

Passar i duplex LC-honportar för fiberoptiska 
SFP/SFP+-SFP-sändtagare och keystone-uttag

Miljö

Drifttemperatur 0°C to 70°C (32°F to 158°F)

Utseende

Färg Svart

Kabinettyp Rubber

Produktlängd 0.6 in [1.5 cm]

Produktbredd 0.5 in [1.3 cm]

Produkthöjd 0.3 in [0.8 cm]

Produktvikt 0.4 oz [12 g]

Förpackning

Förpackningsantal 10

Paketets längd 2.3 in [5.9 cm]

Paketets bredd 3.4 in [8.6 cm]

Paketets höjd 0.7 in [1.8 cm]

Fraktvikt (förpackning) 0.4 oz [10.0 g]

Vad det är i lådan

Ingår i paketet 10 - dammskydd

Warranty 
Information

Warranty 2 År

* Produkters utseende och specifikationer kan komma att ändras utan förvarning.


